Hassanal Bolkiah Mu’izzaddin Waddaulah Ibni Al-Marhum Sultan Haji Omar ‘Ali Saifuddien Sa’adul Khairi Waddien,

Sultan dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam sempena Majlis Konvokesyen Ketiga Kolej Universiti Perguruan

Ugama Seri Begawan, pada 26 Muharram 1435H bersamaan 30 November 2013 M:

“Beta berpendapat tulisan Jawi dan Pengajian Kitab Turath ini adalah perlu dipertahankan bahkan

mustahak diperkasakan, kerana Jawi adalah merupakan identitii bangsa, sementara pengajian Kitab